POLSTAR®

COVENT COVENT kat. Il COVENT®

https://www.polstar.com.pl/hu/produkt/covent_lux
Gyarté:

Symbol:
Powleczenie:
Norm:

Protection category:

Polstar Holding Wotoszczuk
sp.k.

RCCO

szorstkowany lateks

EN 420:2003 +
A1:2009, EN388 : 2016,

I,

A&SZT*FAJ&JA: bevonatos keszty

KéZFEJRESZ: érdes latex-szel bevont sziirke szinben,

Darabszam dobozban: 120
Kolorystyka:
SIZE
10
1
8
9

ANYAG/ K6 ToTTaRU: poliészteres pamut kotottard 106
oltés szlrke szinben,

KeZELG/VEG: 6sszehlzéval ellatott

EN 388 - MECHANIKUS SéRGLESEKKEL SZEMBENI

ELLENALLAS: 2: kopassal szembeni ellenélléképesség 2: metszéssel
és vagassal szembeni ellendlloképesség 3: szakitoszilardsaggal
szembeni ellenélloképesség 1: dtszlrassal szembeni
ellenalloképesség X-atvagassal szembeni ellendlloképesség az 1SO
13997 szamu szabvanynak megfelelden
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